
Pulpecja-książka Małgorzaty Musierowicz

;]

Poziom trudności: Średni

1. Jak ma na imię główna bochaterka książki??

A - Ida

B - Gabriela

C - Patrycja

D - Natalia

2. jak nazywa się mąż Idy, z którym bierze ślub w książce??

A - Marek

B - Florian

C - Marcel

D - Wojtek

3. W jaką grę karcianą najbardziej lubiały grać Tygrys i Pyza??

A - Wojna

B - Makao

C - Poker

D - Pan

4. Co kolekcjonowała Pulpecja??

A - Znaczki pocztowe

B - Magazyny:''Dialog'',''NaGłos'' i ''Zeszyt Literacki''

C - Popielniczki

D - Muszelki

5. Jakie przezwisko miał Florek??

A - Baltona

B - Baton

C - Balton

D - Baltek
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6. z kim dzieliła pokój Patrycja??

A - Gabrysią

B - Pyzą i Tygryskiem

C - Natalią

D - Idą

7. Jak miały na imię Pyza i Tygrysek??

A - Kasia i Ela

B - Ola i Ania

C - Róża i Laura

D - Róża i Ewa
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Pulpecja-książka Małgorzaty Musierowicz
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Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. A

3. B

4. C

5. A

6. C

7. C
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